

بيان الدخل الشامل
للفترة من 1 يناير 2018 إلى 30 يونيو 2018

| غير مدققة | غير مدققة | غير مدققة | إيضاح |
|--------------------|--------------------|---------------------|--|
| يناير - يونيو 2018 | يناير - يونيو 2017 | يناير - ديسمبر 2017 | |
| ألف ريال عماني | ألف ريال عماني | ألف ريال عماني | |
| | | | الإيرادات |
| 234,250 | 206,530 | 430,512 | |
| (220,070) | (193,617) | (402,197) | تكلفة المبيعات |
| 14,180 | 12,913 | 28,315 | إجمالي الربح |
| | | | إيرادات أخرى |
| 848 | 820 | 1,778 | |
| (11,644) | (10,402) | (23,955) | مصرفات تشغيل ومصرفات إدارية |
| 231 | 182 | 495 | إيرادات التمويل |
| (313) | (297) | (783) | تكاليف التمويل |
| 3,302 | 3,216 | 5,850 | الربح قبل ضريبة الدخل |
| (386) | (489) | (838) | مصرفات ضريبة الدخل |
| 2,916 | 2,727 | 5,012 | إجمالي الربح والدخل الشامل للفترة |
| 0.0422 | 0.0395 | 0.073 | العائد الأساسي والمخفف للسهم (ريال عماني) |

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 22 جزءاً من هذه البيانات المالية.